Schnelle Montage in allen
Standard-Profilschienen
VARIA UGR
OPTIMALE ENTBLENDUNG FÜR ARBEITSPLÄTZE
PROFILSYSTEMLEUCHTE ALS ERSATZ FÜR LEUCHTSTOFFLAMPEN
•	 SCHNELLE MONTAGE MIT EINEM KLICK UND OHNE TOOLS
•	 QUALITÄTSKOMPONENTEN (PHILIPS ODER TRIDONIC VORSCHALTGERÄT)
•	 PASST IN ALLEN HANDELSÜBLICHEN PROFILSCHIENEN (SIEHE BEIBLATT LISTE KANALSYSTEM)

Leistung 21.6 W - 25.5 W - 29.3 W - 33.2 W - 38 W - 48 W - 54 W - 60 W - 68 W
Lichtfarbe 4000 K
Lichtstrom 3500 lm
Lichtausbeute 162 lm/W
CRI (Ra) >80
UGR siehe Tabelle rechts
Abstrahlwinkel  80°
Schutzart IP 20 / IK 02
Umgebungstemperatur -20 ~ 45°C
Spannung AC 230 V
Dimmfunktion On-Off
Lebensdauer 50.000 h
Gehäusefarbe weiss
VARIA UGR - Optimale Entblendung für Arbeitsplätze
Zubehör Artikel-Nr. On-Off Bezeichnung
92.VARVL1600.00 Verbindungsleitung 1600 mm
92.VARVL3200.00 Verbindungsleitung 3200 mm
92.VARAL8300.ON Anschlussleitung 300 mm
92.VARABL150.00 Abgangsleitung
Artikel-Nr. DALI Abstrahlwinkel Gehäusefarbe
92.VAR1528W.40U.DA 80° weiss
Leistung Lichtstrom UGR

54.5 mm
St
an
d
 0
9
.1
0
.2
0
2
5
Artikel-Nr. DALI Abstrahlwinkel Gehäusefarbe
92.VAR1528W.40U.DA 80° weiss
Zubehör Artikel-Nr. DALI Bezeichnung
92.VARVL1600.DA Verbindungsleitung 1600 mm
92.VARVL3200.DA Verbindungsleitung 3200 mm
92.VARAL8150.DA Anschlussleitung 150 mm
92.VARABL150.DA Abgangsleitung 150 mm
41.4 mm
67 mm
LichtverteilungskurveMasse